
 

 

 

  

広大舎
こ う だ い し ゃ

 
＜第 1３号＞ 

平成２８年１月号 

～発行～ 

加賀福祉会 

やわらぎ広大舎 

ご利用される方がいつ

までも元気で過ごせる

様な活動を取り入れ、

イキイキとした生活を

支援しています 

広大舎ではこんな体操しています 

明けましておめでとうございます 

今年は申年ですね。猿のように元気いっぱいの

パワーとご猿（縁）に溢れる一年になる様頑張

って参りたいと思います。 

今年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

口腔 体操 
基本 体操 

皆様のおかげで１２/８で１周年を迎える

事ができました。ありがとうございます。

これからも広く皆様に愛され大きく成長

できるよう、力を合わせて参ります。 

これからも宜しくお願い致します。 

祝 １周年！ やわらぎ 広大舎 

テレビ 体操 



 

クリスマス会を行いました。折り紙

で作ったサンタに顔を描いて壁面

に飾り付けをしました。午後から一

緒にカップケーキを食べたり、クリ

スマスプレゼントをお渡ししたり

と和やかに過ごしました♪ 

毎週水曜日 やわらぎ 広大舎開放デ― 

１０：００～１２：００ １４：００～１６：００ 

見学・体験（体操、創作）等実施しています 

お気軽にお越しください！ 

能美市緑が丘一丁目７９ ０７６１－５１－５２２９ 

広大舎で栽培したべんり

菜を収穫してお味噌汁と

して頂きました 

珍しいヤーコンを

使ってきんぴらに

してみました 

１２/１５（火）に太子講がありました。次回は１/１２（火）です 

一周年の時は

ちらし寿司を

作りお祝いし

ました！ 

太 子 講 

お 食 事 


